Cardapio Yasu Sushi Lounge

https://cardapio.menu
Rua Josue Martins Romao Loja 4, Vila Franca de Xira, Portugal
+351219593295 - https:/lyasu-sushilounge.negocio.site/?
utm_source=gmb&utm_medium=referral

O local em Vila Franca de Xira oferece 75 diferentes pratos e bebidas na carta por um preco médio de 11 €.



https://cardapio.menu/restaurants/vila-franca-de-xira/yasu-sushi-lounge/m/menu-completo
https://cardapio.menu/restaurants/vila-franca-de-xira/yasu-sushi-lounge

Cardapio Yasu Sushi Lounge

Bebidas Alcodlicas Bebidas Quentes
SANGRIA CAFE 1€
Pizza Omeletes E Crepioca
PEPINO 6€ SARDINHA 6€
Temaki CARPACCIOS
SALPATY 9¢€ CARPACCIO DE ATUM 9¢€
Petiscos Adicionais
SOPA DE MISSO 4€ MANGA 6€
Sanduiches MENU CRIANCA / Kids
SANDUICHE CALIFORNIA 8€ Menu
BOLA DE GELADO 3€
Prato Principal
AMENDOAS 8€ Yakisobas
YAKISOBA DE CAMARAO 15 €
California Rolls
EBI CALIFORNIA 9¢€ Hot Sushi Especial (8
o Unidades)
Espemahdades HOT FUTOMAKI 10 €
Japonesas
INTERESSE 7€ Especiais
TARTARO DE SALMAO 10 €
Sushi - Temakis
SALMAO CALIFORNIA 9€ Entradas (Small Dishes)
TATAKI DE ATUM 10 €
Niguiri
SALMAO BRIE 9€ Degustagao Menu
HOMAKASE 25 €
Yakisoba

YAKISOBA DE FRANGO 14 €



Cardapio Yasu Sushi Lounge

Picole Especiais
CROCANTE 8 €

Porcdes Quentes
NUGGETS DE SALMAO 9€

Pizza Cone Salgados

CAMARAO 8€
5 Bites

SALMAO 8€
Partilhar Do Sushibar
USUZUKURI DE PEIXE BRANCO 9¢€

Os Pratos Sao
Preparados Com

UNAGI 10 €

Estes Tipos De Pratos

Sao Servidos
PEIXE

Sashimi
PEIXE BRANCO 9¢€
SASHIMI MISTO 16 €

Rolinhos De Sushi

TEMPURA EBI 7€
SUSHI

Acompanhamentos
ARROZ

ROLINHO QUENTE

Sushi

EBI QUENTE
SASHIMI

Gunkas Especiais (2
Unidades)

ATUM BRASEADO
SALMAO BRASEADO

HOT ROLL

HOT MALVAROSA
HOT YASU ESPECIAL

Sobremesa

CHEESECAKE
CARAMELO SALGADO

MOCHI
DOCE DO DIA

Sobremesas

CRUMBLE DE MACA

CREPE YASU COM GELADO OU
NUTELLA

COULANT YASU

Pratos Quentes

YAKISOBA VEGETARIANO
HAMBURGUER YASU
LAMEN

Gunkan

YASU

! -
n L) =
'y E - l
s A
& =
o

o

7"

8
9€

10 €
10 €

9€
10 €

7€

5€
5€

6€
6€

7€

14 €
10 €
14 €

8€



Cardapio Yasu Sushi Lounge

VIEIRA MASSAGO
MALVACHIC
MECHIC

Menus Combinados
(Escolha Do Chef)

YASU Ill (60 PECAS)

YASU | (20 PECAS)

YASU VEGAN (24 PECAS)

YASU VEGETARIANO (24 PECAS)
SALMAO LOVERS (20 PECAS)
YASU Il (40 PECAS)

Entradas

GYOSA DE LEGUMES
GYOSA DE FRANGO

10 €
7€
7€

58 €
20 €
25€
24 €
24 €
40 €

6€
6€

CARPACCIO DE SALMAO 9¢€

OSTRAS E SALMAO

TARTARO DE ATUM
EBI CROCANTE

GYOSA DE CAMARAO
CARPACCIO DE POLVO TRUFADO

Uramaki

SPYCE TUNA

YASU ESPECIAL (SEM ALGA)
MALVAROSA

EBI BRIE

AKIRA MAKI

KAKASHI MAKI

NAGATO

ITACHI

10 €
10 €
10 €
6€
9€

9€
11 €
11€
12 €
10 €
9€
10 €
9€

Yasu Sushi Lounge

Rua Josue Martins Romao Loja
4, Vila Franca de Xira, Portugal

Feito com Cardapio

Horario de abertura:
Terga-feira 07:00-22:00
Quarta-feira 07:00-22:00
Quinta-feira 07:00-22:00
Sexta-feira 07:00-22:30
Séabado 07:00-22:30



https://cardapio.menu/

